Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 99 к-м

 «11» марта 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в апреле 2021 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в апреле 2021 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Комплексное Объединение проектировщиков»

в апреле 2021 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Вертикаль" 2345010074 05.04.2021 09.04.2021 д

2.  ООО "Архитектор" 548012411 12.04.2021 16.04.2021 д

3.  АО "Газпром

Газораспределение

Махачкала"

0541000826

19.04.2021 23.04.2021 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "ГИППРОЕКТ" 2365016290  15.04.2021  21.04.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  МУП "Архитектурно-

градостроительный центр

Брюховецкого района"

2327010579

05.04.2021 09.04.2021 д

2.  ООО "Дельта" 2311218941 12.04.2021 16.04.2021 д

3.  ООО "И-Пи-Си-Эм-

контрактор "ГОРРА"
2310110423

19.04.2021 23.04.2021 д

4.  ООО "Строй-Эксперт" 2312209386 26.04.2021 30.04.2021 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Аэротерминал" 2312290845 12.04.2021 16.04.2021 д

2.  ООО "Меандр-Проект" 2311158210 12.04.2021 16.04.2021 д

3.  ООО "СибСтрой" 2462037601 19.04.2021 23.04.2021 д

4.  ООО "УНИВЕРСАЛ-

КЛИМАТ"
6168018506

19.04.2021 23.04.2021 д

5.  ООО "Коммунальник" 2348023321 19.04.2021 23.04.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "КлиматЭнергоСтрой" 2312168267 22.04.2021 28.04.2021 д

2.  ООО "Регион-Сервис лтд" 2310084371 23.04.2021 29.04.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "Промышленная

Компания "СЕВЕР"
2312129532

15.04.2021  21.04.2021  в

2.  ИП Бурляев Евгений

Николаевич
231205809864

22.04.2021  28.04.2021  в

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО АБ "Столица" 9102175060 19.04.2021 23.04.2021 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ООО "Термострой" 0106002128 19.04.2021 23.04.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "Дельта-Сервис" 9111001165 01.04.2021 07.04.2021 д

2.  ИП Эльдеров Фазиль

Нухович
231296029160

01.04.2021 07.04.2021 д

3.  ООО "Кубаньэнергосервис" 2370007124 01.04.2021 07.04.2021 д

4.  ООО "НИПИ

Нефтегазпереработка"
2310206140

01.04.2021 07.04.2021 д

5.  ООО "ОКБ Гостев" 2308173779 05.04.2021 09.04.2021 д

6.  ООО "СБК-Альянс" 2312206459 05.04.2021 09.04.2021 д

7.  ООО "Спецдоринжиниринг" 2308223444 05.04.2021 09.04.2021 д

8.  ООО "Стройпуть-проект" 2311125239 05.04.2021 09.04.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ИП Смирнова Ирина

Юрьевна
234704662605

12.04.2021 16.04.2021 д

2.  ООО «Результат» 2347015568 19.04.2021 23.04.2021 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ИП Гончаров Алексей

Кириллович
231201275114

05.04.2021 09.04.2021 д

2.  ООО "Южный центр

современных технологий"
2311142474

12.04.2021 16.04.2021 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)